
                                                                              
 
 
 
 

 

Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2022 (DŚL-LBU) 
 ZGORZELEC, 10.09.2022 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M U16 

 FINAŁ +1.1  M/S 13:31 

 1 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 11.44  PB    3 
 2 RUDNIK Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 11.57      2 
 3 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.64      2 
 4 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 11.64      1 
 5 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 11.86      1 
 6 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 11.88      1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4 -0.6  M/S 12:48 

 1 RUDNIK Błażej 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 11.59 q     
 2 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.60 q     
 3 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 11.61 q     
 4 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 11.65 q     
 5 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 11.86 q     
 6 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 11.90 q     

 Bieg 2/ 4 -0.2  M/S 12:52 

 1 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 12.17      1 
 2 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 12.32  PB    1 
 3 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 12.40      
 4 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS 12.54      
 5 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 13.07      

 Bieg 3/ 4 +1.5  M/S 12:55 

 1 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 12.34  PB    1 
 2 BRZÓSKA Bartosz 07-06-13 AZS-AWF Gorzów LB 12.36  PB    1 
 3 WZOREK Marcel 07-12-26 MKS Piast Głogów DS 12.60  PB    
 4 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.68      
 5 HENIKE Kamil 08-04-15 GKS Start Długołęka DS 12.75      

 Bieg 4/ 4 +1.6  M/S 12:58 

 1 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.16      1 
 2 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SSMKS Parasol Wrocław DS 12.44  PB    
 3 POPŁAWSKI Marceli 07-01-25 KL Lumel Zielona Góra LB 12.53      
 4 DUCHNOWSKI-SZCZOTKA Borys 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra LB 12.62      
 5 ZADROŻNY Antoni 07-12-20 WLKS Wrocław DS 12.77      
 6 KIEŁB Kacper 07-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 13.21  PB    

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 4   14:31 

 1 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 35.58  PB    3 
 2 CZAJKOWSKI Jacek 07-02-01 MLKS Sokół Lubin DS 36.50  PB    2 
 3 STRZELECKI Stanisław 07-01-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.96      2 
 4 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 37.23  PB    1 
 5 BANASZEWSKI Maciej 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 38.04      1 

 Bieg 2/ 4   14:34 

 1 PIASKOWSKI Antoni 08-01-10 KL Lumel Zielona Góra LB 38.30      1 
 2 WOLAŃSKI Piotr 07-08-25 MKS MOS Wrocław DS 38.58      1 
 3 KACZMAREK Maciej 07-05-29 MKS MOS Wrocław DS 38.65      1 
 4 WRÓBLEWSKI Kacper 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 38.74      1 

 Bieg 3/ 4   14:37 

 1 BRZÓSKA Bartosz 07-06-13 AZS-AWF Gorzów LB 40.74  PB    
 2 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 40.97  PB    
 3 DROZDA Antoni 08-02-03 MLKS Sokół Lubin DS 41.80  PB    
 4 POTEPA Marcel 08-02-01 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 42.80      



                                                                              
 
 
 
 

 

 5 KIEŁB Kacper 07-11-08 KL Ziemia Kłodzka DS 44.61  PB    
 Bieg 4/ 4   14:40 

 1 TELEGA Antoni 08-01-10 MKL 12 Jelenia Góra DS 39.46      1 
 2 POPŁAWSKI Marceli 07-01-25 KL Lumel Zielona Góra LB 40.43      1 
 3 ONYSZKO Kacper 07-11-17 MKS Osa Zgorzelec DS 41.06      
 4 CZUPRYŚ Oliwier 07-10-09 MKS Osa Zgorzelec DS 46.47      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   13:15 

 1 KOSMACZ Filip 07-07-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:28.33      3 
 2 PYZIK Szymon 07-03-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:28.47      2 
 3 CHOINA Mateusz 07-06-23 LKS Lubusz Słubice LB 1:29.48  PB    2 
 4 LASECKI Kornel 08-08-14 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:31.42      1 
 5 NAZARENKO Andrea 08-10-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:36.09      1 
 6 LESZCZYŃSKI Wiktor 07-07-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:43.94      1 
 7 SZYNDEL Szymon 08-07-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:00.02      1 
 8 NACZK Nikodem 08-05-21 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 2:00.44      1 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   14:58 

 1 KUŁEK Dawid 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:37.57  PB    3 
 2 ZDZYNIECKI Kacper 07-01-22 Adam Draczyński Running Team  LB 2:38.01  PB    2 
 3 PITUCHA Tymon 07-02-09 MKS MOS Wrocław DS 2:44.80  PB    2 
 4 GÓRALCZYK Marcel 08-02-26 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:47.01  PB    1 
 5 CZUCZWARA Rafał 07-07-12 KL Ziemia Kłodzka DS 3:02.76  PB    1 
 6 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:06.72  PB    1 
 7 RUMIJEWSKI Tomasz 08-08-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:12.06      1 
 8 RUDNICKI Oskar Marek 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:20.15      1 
 9 WYRUSZYŃSKI Bartosz 08-06-15 KB Piast Międzyrzecz LB 3:22.16  PB    1 
 10 GALANTOWICZ Piotr 08-03-04 ZLKL Zielona Góra LB 3:22.35      1 
 11 STUDZIŃSKI Jakub 07-06-24 LKS Polkowice DS 3:25.51      1 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   15:23 

 1 STRZYGOCKI Bartłomiej 08-09-03 MLKS Agros Żary LB 6:13.78  PB    3 
 2 WRZESIŃSKI Mikołaj 07-03-04 SSMKS Parasol Wrocław DS 6:24.96  PB    2 
 3 GRESZTA Jan 08-03-09 WLKS Wrocław DS 6:36.93      2 
 4 PAJĄK Oliwer 08-09-08 MKS Osa Zgorzelec DS 7:01.73      1 
 5 BURDYNOWICZ Marcel 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7:05.90      1 
 6 KRASOŃ Szymon 07-08-19 ZLKL Zielona Góra LB 7:11.95  PB    1 
 7 RADKOWSKI Gracjan 08-07-23 MKST Astra Nowa Sól LB 7:28.83      1 
 8 BARTŁOMIEJCZYK Kamil 08-08-07 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:39.11  PB    1 
 9 SMOLIKOWSKI Rafał 08-05-19 WLKS Wrocław DS 7:59.92      1 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +2.4  M/S 11:59 

 1 PAJĄK Stanisław 07-08-13 MLKS Agros Żary LB 15.71      3 
 2 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 15.88      2 
 3 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 16.50      2 
 4 ZIEMBA Jakub 07-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 16.56      1 
 5 NOWACKI Bartosz 07-11-30 ULKS Muflon Bielawa DS 18.68      1 
 6 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 20.07      1 

 Bieg 2/ 2 +1.0  M/S 12:03 

 1 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 17.47  PB    1 
 2 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 19.35  PB    1 
 3 WASIELEWSKI Filip 07-09-21 MKS Osa Zgorzelec DS 19.72  PB    1 
 4 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 20.16      1 
 DOWHAN Jakub 07-03-24 ZLKL Zielona Góra LB DQ     TR   

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 12.52  PB    3 
 2 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.44      2 
 3 WOŻNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 11.20  PB    2 
 4 BUDYKA Kamil 07-12-08 GKS Start Długołęka DS 10.60      1 



                                                                              
 
 
 
 

 

 5 WESOŁOWSKI Sergiusz 08-03-31 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.58  PB    1 
 6 SZUBA Michał 08-05-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.35      1 
 7 PŁUCINIAK Norbert 07-05-31 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.79  PB    1 
 8 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.78      1 
 9 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.58      1 
 10 RAJEWSKI Jan 07-01-12 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9.42      1 
 11 KUBAT Szymon 07-05-26 MLKS Agros Żary LB 9.36  PB    1 
 12 SOLAWA Wojciech 07-07-18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.00      
 13 MICHALUK Igor 07-10-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.94  PB    
 14 BIELAK Piotr 08-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 8.90      
 15 FRANKOWSKI Kacper 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 8.36  PB    
 16 ZWIERZYŃSKI Jakub 07-11-06 MKS Osa Zgorzelec DS 8.12      
 17 ŻURAWSKI Oliwier 07-12-31 MLKS Agros Żary LB 8.03  PB    
 18 WITKOWSKI Patryk 08-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 7.85      
 19 SZELEST Krzysztof 08-07-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 6.61      
 20 DZIOBA Tomasz 08-09-17 SL GKS Olsza Olszyna DS 6.34      
 SMOLEC Bartłomiej 07-10-28 ZLKL Zielona Góra LB NM      
 I II III IV V VI 
 SUCHECKI Michał Jan 12.52 x x 12.21 12.34 12.47 

 KUPCZAK Mateusz 12.23 12.23 12.39 11.85 12.26 12.44 

 WOŻNIAK Paweł 10.91 10.75 10.60 10.16 10.92 11.20 

 BUDYKA Kamil 10.13 10.34 10.24 9.52 10.38 10.60 

 WESOŁOWSKI Sergiusz 9.95 10.25 10.08 9.97 10.58 9.82 

 SZUBA Michał 10.28 9.65 10.35 x 10.18 x 

 PŁUCINIAK Norbert 8.73 9.50 9.79 9.22 9.00 9.62 

 FOREMNY Jakub 8.71 9.36 9.78 9.67 x 9.59 

 PSIUCH Michał 8.46 9.58 9.03 

 RAJEWSKI Jan 9.42 8.88 8.73 

 KUBAT Szymon 9.36 9.31 9.27 

 SOLAWA Wojciech 9.00 8.68 8.27 

 MICHALUK Igor 8.94 7.89 8.52 

 BIELAK Piotr 8.87 8.88 8.90 

 FRANKOWSKI Kacper 8.02 8.36 8.28 

 ZWIERZYŃSKI Jakub 7.63 7.43 8.12 

 ŻURAWSKI Oliwier 8.03 7.34 7.68 

 WITKOWSKI Patryk x 7.85 x 

 SZELEST Krzysztof 6.61 6.34 5.61 

 DZIOBA Tomasz 5.51 6.18 6.34 

 SMOLEC Bartłomiej x x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:40 

 1 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.85 PB  3 
 2 MACIEJCZYK Piotr 07-06-25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 42.68 2 
 3 ALEKSANDROWICZ Kacper 07-03-27 MKS Osa Zgorzelec DS 42.52 2 
 4 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 37.70 PB  1 



                                                                              
 
 
 
 

 

 5 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 35.50 PB  1 
 6 TARASKIEWICZ Nikodem 07-02-04 ZLKL Zielona Góra LB 34.73 PB  1 
 7 WICHA Maciej 08-03-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 33.33 1 
 8 ROMANOWICZ Błażej 07-04-09 MKS Osa Zgorzelec DS 31.78 1 
 9 ZWIERZYŃSKI Jakub 07-11-06 MKS Osa Zgorzelec DS 30.75 PB  1 
 10 JAKUBOWSKI Jakub 08-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 30.68 1 
 11 LIS Karol 08-08-09 ZLKL Zielona Góra LB 30.15 1 
 12 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa LB 29.95 
 13 NAWARA Andrzej 07-01-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 29.20 PB  
 14 BUDYKA Kamil 07-12-08 GKS Start Długołęka DS 27.84 
 15 MUSZYŃSKI Mikołaj 07-02-01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 26.31 
 16 GRACZYK Maciej 07-10-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 26.30 
 17 WARZECHA Marcin 07-12-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 25.63 
 18 DOWHAN Jakub 07-03-24 ZLKL Zielona Góra LB 25.45 
 MUCHOWSKI Szymon 08-06-26 UKS Maszewiak Maszewo LB NM 

 I II III IV V VI 
 TUTAK Piotr 48.85 x 38.70 42.07 47.28 x 

 MACIEJCZYK Piotr x 42.68 38.40 41.97 x 38.16 

 ALEKSANDROWICZ Kacper 40.92 x 42.52 x x x 

 FOREMNY Jakub 35.71 37.70 x x x x 

 JANAS Grzegorz 33.24 34.13 33.93 33.50 35.50 33.62 

 TARASKIEWICZ Nikodem 31.80 34.73 34.70 31.10 x 33.33 

 WICHA Maciej 33.33 33.25 x 28.42 30.52 x 

 ROMANOWICZ Błażej 31.78 31.70 x 31.50 29.78 30.21 

 ZWIERZYŃSKI Jakub 27.87 27.91 30.73 

 JAKUBOWSKI Jakub 28.87 30.68 x 

 LIS Karol x 30.15 30.10 

 DOBRZAŃSKI Artur x 29.95 x 

 NAWARA Andrzej 25.63 x 29.20 

 BUDYKA Kamil 27.73 x 27.84 

 MUSZYŃSKI Mikołaj 26.31 22.40 25.20 

 GRACZYK Maciej 23.98 24.39 26.30 

 WARZECHA Marcin 24.46 25.11 25.63 

 DOWHAN Jakub 23.90 25.25 25.45 

 MUCHOWSKI Szymon x x x 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 15:15 

 1 SUCHECKI Michał Jan 07-08-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 55.04  PB    3 
 2 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.52      2 
 3 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 42.81  PB    2 
 4 DOBRZAŃSKI Artur 08-11-18 ULKS Uczniak Szprotawa LB 40.70      1 
 5 MAJDA Tomasz 07-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 40.22  PB    1 
 6 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 39.66      1 
 7 WESOŁOWSKI Sergiusz 08-03-31 MKL 12 Jelenia Góra DS 33.24  PB    1 
 8 FRANKOWSKI Kacper 08-12-31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 31.48      1 
 9 BONK Michał 07-04-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 31.20      1 
 10 PŁUCINIAK Norbert 07-05-31 SSMKS Parasol Wrocław DS 30.68  PB    1 



                                                                              
 
 
 
 

 

 11 TUTAK Piotr 07-05-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.40  PB    1 
 12 JANAS Grzegorz 08-09-07 MLKS Echo Twardogóra DS 29.09      
 13 WITKOWSKI Patryk 08-05-29 LKS Lubusz Słubice LB 28.78      
 14 WOŻNIAK Paweł 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 28.47      
 15 BORODACZ Piotr 07-07-06 MKS Osa Zgorzelec DS 25.69      
 16 SZUBA Michał 08-05-07 MKL 12 Jelenia Góra DS 24.09      

 I II III IV V VI 
 SUCHECKI Michał Jan x 35.96 40.24 49.50 46.50 55.04 

 HUCULAK Mateusz 42.34 43.52 43.52 x x x 

 LEWKOWICZ Bartosz 42.81 40.30 x 38.83 x 42.50 

 DOBRZAŃSKI Artur 38.64 40.70 x 39.49 38.70 x 

 MAJDA Tomasz x x 35.10 32.57 31.74 40.22 

 HOROSZKIEWICZ Antoni 38.83 35.58 37.52 x x 39.66 

 WESOŁOWSKI Sergiusz 28.06 25.36 33.24 r 

 FRANKOWSKI Kacper 31.48 29.23 27.39 x 29.03 30.76 

 BONK Michał 31.20 30.17 31.10 

 PŁUCINIAK Norbert 29.65 x 30.68 

 TUTAK Piotr 30.40 28.31 29.40 

 JANAS Grzegorz 29.09 x 24.55 

 WITKOWSKI Patryk 28.70 x x 

 WOŻNIAK Paweł 24.91 x 28.47 

 BORODACZ Piotr 23.84 24.47 25.69 

 SZUBA Michał 22.61 24.09 20.96 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 12:50 

 1 OSIŃSKI Dominik 07-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 1.80      3 
 2 FILIPOWSKI Szymon 07-02-28 ZLKL Zielona Góra LB 1.70  =PB    2 
 2 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.70  =PB    2 
 4 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 1.65  =PB    1 
 5 WOJAK Wiktor 07-08-03 LKS Polkowice DS 1.65  PB    1 
 6 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 1.60      1 
 7 ZIEMBA Jakub 07-07-26 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60      1 
 8 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 1.55  =PB    1 
 9 WASIELEWSKI Filip 07-09-21 MKS Osa Zgorzelec DS 1.55      1 
 10 JAKUBOWSKI Jakub 08-10-13 ZLKL Zielona Góra LB 1.50      1 
 11 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 1.45      1 
 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS NM      
 ZIELIŃSKI Mateusz 08-06-20 WLKS Wrocław DS NM      

 130 140 145 150 155 160 165 170 174 180 185 
 OSIŃSKI Dominik - - - - - o o o o o xr 

 FILIPOWSKI Szymon - - - o - o o xo xxx 

 JAMUŁA Krzysztof - - o o o o o xo xxx 

 WOŻNIAK Jarosław - - - o o o xo xxx 

 WOJAK Wiktor - o o o o xxo xo xxx 

 WIETUSZYŃSKI Bartosz - - - o o o xxx 



                                                                              
 
 
 
 

 

 ZIEMBA Jakub - - o o o xo xxx 

 SZYRNER Adam - - - o xo xxx 

 WASIELEWSKI Filip - - xo o xxo xxx 

 JAKUBOWSKI Jakub - o xo xo xxx 

 BLUM Igor o xo xo xxx 

 KRAWICZ Piotr xxx 

 ZIELIŃSKI Mateusz xxx 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:50 

 1 BONK Michał 07-04-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 42.31 PB  3 
 2 KUPCZAK Mateusz 07-02-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.98 2 
 3 BIELAK Piotr 08-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 35.05 2 
 4 LEWKOWICZ Bartosz 08-04-29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 34.91 PB  1 
 5 HUCULAK Mateusz 08-11-06 ULKS Uczniak Szprotawa LB 32.28 1 
 6 MAJDA Tomasz 07-07-26 ZLKL Zielona Góra LB 30.46 1 
 7 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.71 PB  1 
 8 BORODACZ Piotr 07-07-06 MKS Osa Zgorzelec DS 27.27 PB  1 
 9 TARASKIEWICZ Nikodem 07-02-04 ZLKL Zielona Góra LB 26.30 PB  1 
 10 NAWARA Andrzej 07-01-14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.05 1 
 11 MICHALUK Igor 07-10-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.40 PB  1 
 12 HOROSZKIEWICZ Antoni 08-10-21 LKS Lubusz Słubice LB 20.90 PB  

 I II III IV V VI 
 BONK Michał 41.44 42.31 40.91 39.20 x 41.10 

 KUPCZAK Mateusz 34.42 39.98 37.31 x 34.27 x 

 BIELAK Piotr x x 29.06 x 26.61 35.05 

 LEWKOWICZ Bartosz 33.69 x x 33.60 x 34.91 

 HUCULAK Mateusz 30.58 31.14 31.03 x 32.28 x 

 MAJDA Tomasz x 27.89 x 28.63 30.46 28.85 

 PSIUCH Michał 27.65 27.71 x 24.12 x x 

 BORODACZ Piotr 27.27 x 25.44 25.83 r 

 TARASKIEWICZ Nikodem x 26.30 25.38 

 NAWARA Andrzej x x 24.05 

 MICHALUK Igor 22.40 20.30 x 

 HOROSZKIEWICZ Antoni 20.64 19.91 20.90 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 13:45 

 1 BIAŁOBRZEWSKI Kacper 07-05-14 MKS MOS Wrocław DS 3.90 =PB  3 
 2 JURAK Dawid 07-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 2.60 2 
 3 NIEŚCIEROWICZ Bartosz 08-11-05 MKS Osa Zgorzelec DS 2.30 2 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 14:15 

 1 JAMUŁA Krzysztof 07-01-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.76 PB  3 
 2 KISIEL Wiktor 07-04-17 KL Ziemia Kłodzka DS 5.53 2 
 3 FRYSZER Miłosz 08-01-05 MKS Osa Zgorzelec DS 5.45 PB  2 
 4 LANGE Filip 07-12-15 MKS Piast Głogów DS 5.38 1 



                                                                              
 
 
 
 

 

 5 OSIŃSKI Dominik 07-01-22 ZLKL Zielona Góra LB 5.35 1 
 6 DUCHNOWSKI-SZCZOTKA Borys 08-03-21 KL Lumel Zielona Góra LB 5.18 1 
 7 PODURGIEL Kazimierz 08-06-09 GKS Start Długołęka DS 5.07 PB  1 
 8 ROMANEK Adam 08-06-06 GKS Start Długołęka DS 4.96 1 
 9 TOCHMAN Wojciech 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 4.91 PB  1 
 10 BIERNACKI Michał 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław DS 4.75 PB  1 
 11 SIUDAK Mateusz 07-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 4.64 1 
 12 WICHA Maciej 08-03-24 SL GKS Olsza Olszyna DS 4.57 
 13 SZCZEPANOWSKI Kacper 07-08-13 SSMKS Parasol Wrocław DS 4.45 
 14 MIŚKOWIEC Jakub 07-08-14 WLKS Wrocław DS 4.41 
 15 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 WLKS Wrocław DS 4.40 
 16 CZUPRYŚ Oliwier 07-10-09 MKS Osa Zgorzelec DS 4.35 
 17 WARZECHA Marcin 07-12-15 SL GKS Olsza Olszyna DS 3.64 

 I II III IV V VI 
 JAMUŁA Krzysztof 5.52 5.76 x 5.51 5.69 x 

 KISIEL Wiktor x 5.29 5.53 5.50 5.44 x 

 FRYSZER Miłosz 4.81 4.98 5.02 x 5.42 5.45 

 LANGE Filip 3.94 4.50 5.27 x 5.38 5.38 

 OSIŃSKI Dominik 5.21 x 5.35 4.69 3.27 5.33 

 DUCHNOWSKI-SZCZOTKA Borys 5.04 x x x x 5.18 

 PODURGIEL Kazimierz 5.05 x x 5.07 4.95 4.65 

 ROMANEK Adam 4.96 4.77 4.42 x 4.85 4.74 

 TOCHMAN Wojciech 4.84 4.91 4.74 

 BIERNACKI Michał 4.75 4.69 4.35 

 SIUDAK Mateusz x 4.64 x 

 WICHA Maciej x 4.57 4.46 

 SZCZEPANOWSKI Kacper 4.45 4.14 4.42 

 MIŚKOWIEC Jakub 4.17 4.28 4.41 

 KOWALSKI Maksymilian 4.33 4.40 4.34 

 CZUPRYŚ Oliwier x 4.35 x 

 WARZECHA Marcin 3.49 3.64 3.60 

Wieloskok M U16 

 FINAŁ 17:00 

 1 WIETUSZYŃSKI Bartosz 07-03-31 LKS Polkowice DS 12.09  PB    +2.0 3 
 2 LANGE Filip 07-12-15 MKS Piast Głogów DS 11.45  PB    +2.6 2 
 3 SIUDAK Mateusz 07-02-12 KL Ziemia Kłodzka DS 11.12  PB +0.9      2 
 4 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 10.96  PB    +0.9 1 
 5 BANASZKIEWICZ Kacper 07-05-21 LKS Polkowice DS 10.82  PB    +2.9 1 
 6 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 SSMKS Parasol Wrocław DS 10.67      +2.1 1 
 7 CHOCHEL Alan 08-02-13 MKS Osa Zgorzelec DS 10.65  PB    +2.4 1 
 8 BŁASZCZYK Igor 08-06-18 MKS Piast Głogów DS 10.45      +1.7 1 
 9 ZIELIŃSKI Mateusz 08-06-20 WLKS Wrocław DS 10.40  PB    +1.0 1 
 10 KRAWICZ Piotr 08-09-16 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.40      +1.8 1 
 11 DZIOK Bartosz 07-07-09 MLKS Agros Żary LB 10.33  PB    +1.4 1 
 12 TOCHMAN Wojciech 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.19      +2.4 
 13 SZCZEPANOWSKI Kacper 07-08-13 SSMKS Parasol Wrocław DS 9.97  PB    +2.1 
 14 PECYNA Krystian 08-09-01 MLKS Agros Żary LB 9.64      +1.4 
 15 GRACZYK Maciej 07-10-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.60      +1.5 
 16 MIŚKOWIEC Jakub 07-08-14 WLKS Wrocław DS 9.43  PB    +1.9 



                                                                              
 
 
 
 

 

 WIETUSZYŃSKI Bartosz x 11.93 12.09 9.94 12.03 11.94 
 +0.5 -0.9 +2.0 +2.1 +0.8 +1.5 
 LANGE Filip 11.14 11.00 11.18 11.45 11.15 11.35 
 +0.7 +1.9 +2.0 +2.6 +1.3 +2.0 
 SIUDAK Mateusz 10.50 x 10.58 x 10.12 x 
 +0.6 +1.5 +1.9 +1.1 +0.9 -1.2 
 ZARÓD Kajetan 10.78 - 10.83 9.38 9.20 10.96 
 +0.5 +2.3 +2.1 +1.0 +0.9 
 BANASZKIEWICZ Kacper x 10.82 10.46 10.44 10.28 10.62 
 +1.0 +2.9 +1.4 +1.9 +1.1 +1.5 
 SŁOWIK Mikołaj x x 10.44 10.19 10.67 10.61 
 +1.7 +1.8 +2.7 +3.5 +2.1 +1.5 
 CHOCHEL Alan 10.65 10.23 10.14 10.02 10.08 10.48 
 +2.4 +3.1 +1.4 +2.0 +1.0 +2.6 
 BŁASZCZYK Igor 10.42 x 10.45 10.34 x 9.64 
 +2.1 +2.1 +1.7 +1.0 +1.0 +0.9 
 ZIELIŃSKI Mateusz 10.40 10.12 10.31 
 +1.0 +1.4 +1.1 
 KRAWICZ Piotr 10.13 10.17 10.40 
 +1.2 +1.3 +1.8 
 DZIOK Bartosz 10.33 10.22 x 
 +1.4 +1.5 +1.7 
 TOCHMAN Wojciech 10.08 10.19 10.19 
 +1.8 +2.4 +0.7 
 SZCZEPANOWSKI Kacper 9.70 9.97 9.83 
 +2.0 +2.1 +1.7 
 PECYNA Krystian 9.49 9.64 9.39 
 -1.0 +1.4 +3.1 
 GRACZYK Maciej 9.60 8.78 9.38 
 +1.5 +1.7 +1.5 
 MIŚKOWIEC Jakub 9.43 9.08 9.09 
 +1.9 +2.5 +1.5 
1000 m przeszkody M U16 

 Bieg 1/ 1   15:48 

 1 BURZYŃSKI Piotr 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:59.88      3 
 2 KOWALSKI Jakub 07-07-30 MLKS Agros Żary LB 3:04.94      2 
 3 KAPSZEWICZ Paweł 07-01-15 MKS Osa Zgorzelec DS 3:10.50  PB    2 
 4 DĄBROWSKI Wiktor 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:11.98  PB    1 
 5 KARPIAK Bartosz 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:13.61  PB    1 
 6 GRYS Andrzej 07-03-12 MKS Piast Głogów DS 3:21.10      1 
 7 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team  LB 3:38.63      1 
 8 GRZESZAK Antoni 08-12-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:53.86      1 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 3   13:57 

 1 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 40.39  PB    3 
 2 KARSKI Mateusz 07-02-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 41.80  PB    2 
 3 POTOCKI Mikołaj 07-03-02 AZS-AWF Gorzów LB 42.14  PB    2 
 4 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 48.12      1 

 Bieg 2/ 3   13:59 

 1 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 44.30  PB    1 
 2 GŁOGOWSKI Patryk 08-11-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.65  PB    1 
 3 RAJCZAK Dawid 08-08-04 MKS Piast Głogów DS 52.36  PB    1 

 Bieg 3/ 3   14:02 

 1 WOŻNIAK Jarosław 08-02-23 MKS Piast Głogów DS 45.36      1 
 2 NOWACKI Bartosz 07-11-30 ULKS Muflon Bielawa DS 48.38      1 
 3 JASEK Hubert 07-09-19 ZLKL Zielona Góra LB 48.61      1 
4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   16:25 

 1 KS AZS AWF Wrocław DS 47.13      3 
 116 Karol SZCZĘŚNIAK 08-01-07 
 111 Michał BIERNACKI 08-01-31 
 108 Michał PAKULSKI 08-03-01 
 117 Kacper LATKOWSKI 08-07-11 
 155 Jakub PAKULSKI 07-04-08 
 2 MKS Osa Zgorzelec DS 50.06      2 



                                                                              
 
 
 
 

 

 514 Dawid JURAK 07-08-28 
 524 Bartosz NIEŚCIEROWICZ 08-11-05 
 700 Kacper ONYSZKO 07-11-17 
 686 Alan CHOCHEL 08-02-13 
 3 GKS Start Długołęka DS 50.78      2 
 Filip NOWAK 08-01-26 
 133 Kazimierz PODURGIEL 08-06-09 
 111 Adam ROMANEK 08-06-06 
 110 Kamil HENIKE 08-04-15 
 4 LKS Polkowice DS 53.60      2 
 4 Jakub STUDZIŃSKI 07-06-24 
 2 Kacper BANASZKIEWICZ 07-05-21 
 6 Maciej ŁUKASIK 08-09-12 
 3 Wiktor WOJAK 07-08-03 
 5 WLKS Wrocław DS 54.31      2 
 7 Rafał SMOLIKOWSKI 08-05-19 
 7 Maksymilian KOWALSKI 08-10-03 
 10 Kajetan ZARÓD 08-04-05 
 15 Antoni ZADROŻNY 07-12-20 
 6 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 55.61      2 
 336 Patryk GŁOGOWSKI 08-11-24 
 355 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 
 357 Nikodem NACZK 08-05-21 
 343 Szymon SZYNDEL 08-07-31 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U16 

 FINAŁ +2.7  M/S 13:26 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.19      3 
 2 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów LB 12.39      2 
 3 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 13.15      2 
 4 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 13.19      1 
 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS DNF      1 
 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów LB DNF      1 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 5 -2.2  M/S 12:29 

 1 KASPRZAK Oliwia 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.60 q     
 2 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów LB 12.62 q     
 3 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 13.35 q     
 4 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 13.46 q     
 5 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 13.78 q     

 Bieg 2/ 5 +0.4  M/S 12:33 

 1 SZLACHTA Hanna 08-09-08 AZS-AWF Gorzów LB 13.64 q PB    
 2 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.93      1 
 3 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 13.98  PB    1 
 4 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 14.04      1 
 5 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS 14.10      1 
 6 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 14.21      1 

 Bieg 3/ 5 +1.2  M/S 12:37 

 1 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 14.23      
 2 PIRÓG Amelia 08-05-26 LKS Lubusz Słubice LB 14.62      
 3 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 14.66      
 4 SZAJTER Patrycja 07-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 15.01      
 5 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 15.08      
 6 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 15.12      

 Bieg 4/ 5 +1.4  M/S 12:41 

 1 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.24  PB    
 2 PILECKA Małgorzata 08-11-10 AZS-AWF Gorzów LB 14.42  SB    
 3 ŁUKASZEWICZ Amelia 07-02-06 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 14.82      
 4 PAPIERSKA Gabierla 08-08-14 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.97  PB    
 5 JASKOWKSA Alicja 08-10-31 AZS-AWF Gorzów LB 15.27      
 6 MACKIEWICZ Hanna 07-09-22 MLKS Agros Żary LB 15.61      



                                                                              
 
 
 
 

 

 Bieg 5/ 5 +1.5  M/S 12:43 

 1 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.36  PB    
 2 WRZESIAK Natalia 07-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 14.92      
 3 JANIAK Julia 08-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 15.58      
 4 ZIMOCH Martyna 08-03-16 SSMKS Parasol Wrocław DS 15.73  PB    
 5 SZMIGULAN Laura 08-11-30 LKS Polkowice DS 15.94      
 6 BIEZMIENOW Oliwia 07-11-18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 17.73      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4   14:15 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 WLKS Wrocław DS 40.15  PB    3 
 2 JEŻ Aleksandra 07-08-03 AZS-AWF Gorzów LB 40.92      2 
 3 WASYŁECZKO Monika 08-12-16 MLKS Sokół Lubin DS 43.18  PB    2 
 4 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 MKS MOS Wrocław DS 43.99      1 
 5 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 44.93      1 

 Bieg 2/ 4   14:18 

 1 GORYLUK Aleksandra 07-06-25 ULKS Muflon Bielawa DS 45.50      1 
 2 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 46.11      1 
 3 STRASZKO Pola 08-02-07 WLKS Wrocław DS 46.98      1 
 4 WRZESIAK Natalia 07-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 50.45      

 Bieg 3/ 4   14:22 

 1 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.20      1 
 2 DŻUGAJ Kinga 07-05-06 MLKS Echo Twardogóra DS 47.77      1 
 3 NOWAK Martyna 08-01-30 GKS Start Długołęka DS 48.19      
 4 STROJNA Martyna 07-10-31 Adam Draczyński Running Team  LB 48.34      

 Bieg 4/ 4   14:25 

 1 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 46.49  PB    1 
 2 HABIAK Oliwia 07-03-22 MKS Osa Zgorzelec DS 48.74      
 3 PAPIERSKA Gabierla 08-08-14 SSMKS Parasol Wrocław DS 50.75      
 4 SZEMBEK Hanna 08-09-10 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 54.42  PB    
 5 ZIMOCH Martyna 08-03-16 SSMKS Parasol Wrocław DS 55.28  PB    

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   13:04 

 1 LIEBENTHAL Julia 07-01-09 WKS Śląsk Wrocław DS 1:41.07  PB    3 
 2 ROZMYS Marcelina 07-04-30 MLKS Agros Żary LB 1:44.49  PB    2 
 3 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:45.69      2 
 4 SOBIERAŃSKA Aleksandra 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna DS 1:46.49      1 
 5 KARNAŚ Anna 08-05-29 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:48.93      1 
 6 NOWACKA Laura 07-05-28 MLKS Agros Żary LB 1:50.15      1 
 7 KĘDZIORA Karolina 08-12-06 SSMKS Parasol Wrocław DS 1:50.88  PB    1 
 8 KOWALSKA Amanda 08-12-23 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:54.07      1 

 Bieg 2/ 2   13:10 

 1 MIELCZAREK Julia 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:52.85      1 
 2 HURYN Julia 08-08-22 MLKS Echo Twardogóra DS 1:53.84  PB    1 
 3 PASTUSZKA Aleksandra 08-01-30 WLKS Wrocław DS 1:57.93      1 
 4 ŁAWRESZUK Małgorzata 08-01-07 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1:59.59  PB    
 5 BUKOWSKA Zofia 07-04-22 MLKS Echo Twardogóra DS 2:01.31      
 6 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:03.99      
 7 BAL Zuzanna 08-12-22 SSMKS Parasol Wrocław DS 2:04.35      
 8 JASICZEK Julia 08-12-17 GKS Start Długołęka DS 2:05.01      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   14:45 

 1 SZCZĘSNA Amelia 07-06-26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:22.70      3 
 2 ZDOBYLAK Zofia 07-06-02 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:22.93      2 
 3 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:23.35      2 
 4 KOZAK Kalina 08-05-06 ZLKL Zielona Góra LB 3:24.94      1 
 5 SZUBERT Małgorzata 07-12-10 MKS Szerszeń Bogatynia DS 3:26.40      1 
 6 KSIĘŻUK Julia 08-07-12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:43.49      1 
 7 BENCAR Bianka 08-07-15 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:50.28  PB    1 
 8 DAŃKÓW Dorota 07-05-17 WLKS Wrocław DS 3:52.83      1 



                                                                              
 
 
 
 

 

 9 ZAWADZKA Nikola 07-09-20 KL Ziemia Kłodzka DS 3:54.02      1 
 10 ANASZEWSKA Maria 08-03-27 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:42.14      1 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 +1.3  M/S 12:15 

 1 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 11.83  PB    3 
 2 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 11.96  PB    2 
 3 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 12.01  PB    2 
 4 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.17      1 
 5 SZYMAŃSKA Oliwia 07-03-11 MLKS Agros Żary LB 12.82      1 

 Bieg 2/ 3 +2.8  M/S 12:15 

 1 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 12.66      1 
 2 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 12.84      1 
 3 LONGOSZ Aleksandra 07-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.34      1 
 4 KARPIK Lena 08-03-26 MKS Piast Głogów DS 13.52      1 

 Bieg 3/ 3 +0.3  M/S 12:21 

 1 MIKSIEWICZ Martyna 08-07-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 14.78      1 
 2 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.88      1 
 3 ŁAZAR Dominika 07-11-13 ZLKL Zielona Góra LB 17.47      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:00 

 1 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 11.35 3 
 2 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.36 2 
 3 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.96 PB  2 
 4 RAJCZAKOWSKA Kinga 07-05-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.88 1 
 5 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.72 1 
 6 KOGUT Oliwia 08-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.58 1 
 7 JAWORSKA Zuzanna 07-07-28 ZLKL Zielona Góra LB 8.90 1 
 8 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.88 1 
 9 ZAGAJEWSKA Jessica 07-05-20 MKS Osa Zgorzelec DS 8.77 1 
 10 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.09 PB  1 
 11 WOŹNIAK Ilona 07-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 8.08 PB  1 
 12 SZAJTER Patrycja 07-02-13 KL Ziemia Kłodzka DS 8.02 PB  
 13 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 7.68 
 14 TABACHARSKA Oliwia 08-09-03 SL GKS Olsza Olszyna DS 7.65 
 15 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 7.63 
 16 ŁAZ Lena 08-07-30 GKS Start Długołęka DS 7.02 
 17 KOVALENKO Sofiia 08-08-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 6.28 
 NASKRĘCKA Julia 07-08-01 MKS Osa Zgorzelec DS NM      

 I II III IV V VI 
 WASILEWSKA Adrianna 10.39 10.39 11.05 10.72 11.35 10.69 

 FELIKS Oliwia 10.08 9.29 10.22 10.07 9.89 10.36 

 MIŻDAL Kinga 9.84 9.84 9.10 x 9.58 9.96 

 RAJCZAKOWSKA Kinga 8.61 9.16 8.62 9.88 9.19 9.08 

 ZALEJSKA Oliwia 9.09 9.53 9.72 x x x 

 KOGUT Oliwia x 9.58 9.25 9.14 x x 

 JAWORSKA Zuzanna 8.71 8.52 8.90 8.62 7.32 8.38 

 OLEJNICZAK Zuzanna 7.83 8.88 8.23 8.07 8.16 x 

 ZAGAJEWSKA Jessica 8.77 8.70 7.96 

 GŁÓD Laura 7.00 7.84 8.09 

 WOŹNIAK Ilona 7.77 8.08 x 

 SZAJTER Patrycja 7.43 8.00 8.02 



                                                                              
 
 
 
 

 

 POLECHOŃSKA Gabriela 6.41 7.08 7.68 

 TABACHARSKA Oliwia 7.21 7.65 6.48 

 SZEWCIW Kinga 7.13 7.47 7.63 

 ŁAZ Lena 7.02 6.40 6.04 

 KOVALENKO Sofiia 5.87 6.08 5.59 

 NASKRĘCKA Julia x x x 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 17:40 

 1 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 40.00 3 
 2 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 32.97 2 
 3 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.93 2 
 4 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 29.20 PB  1 
 5 WOŹNIAK Ilona 07-08-17 MKS Osa Zgorzelec DS 27.68 1 
 6 RAJCZAKOWSKA Kinga 07-05-06 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 27.02 1 
 7 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 26.16 1 
 8 MICHALSKA Hanna 07-03-05 WLKS Wrocław DS 25.68 1 
 9 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 25.45 1 
 10 FELIKS Oliwia 07-01-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 25.06 1 
 11 NASKRĘCKA Julia 07-08-01 MKS Osa Zgorzelec DS 24.15 SB  1 
 12 TABACHARSKA Oliwia 08-09-03 SL GKS Olsza Olszyna DS 22.38 PB  
 13 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 21.10 
 14 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice LB 14.58 
 15 SOŁTYS Julia 08-01-09 MLKS Sokół Lubin DS 13.35 

 I II III IV V VI 
 KOBYLSKA Hanna x 36.39 38.51 39.98 40.00 37.08 

 ORŁOWSKA Maria x 31.99 32.97 30.33 30.51 x 

 HALEWICZ Julia 32.93 29.62 29.30 x x x 

 ZAVIAZALOVA Arianna 25.54 x 29.20 25.87 x x 

 WOŹNIAK Ilona 25.28 25.70 x 27.68 x 27.13 

 RAJCZAKOWSKA Kinga 27.02 26.72 25.85 x x 23.96 

 KORDASIEWICZ Karolina 25.05 24.82 26.16 24.92 24.39 25.16 

 MICHALSKA Hanna 19.52 17.94 25.68 24.62 24.56 x 

 GROMADA Weronika 22.73 25.45 23.31 

 FELIKS Oliwia x 20.84 25.06 

 NASKRĘCKA Julia 22.93 21.87 24.15 

 TABACHARSKA Oliwia 22.38 21.55 x 

 GÓRECKA Wiktoria 21.10 18.17 19.43 

 BIELAK Zuzanna 14.58 13.29 14.08 

 SOŁTYS Julia x x 13.35 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 17:05 

 1 KOGUT Oliwia 08-03-11 LKS Górnik Wałbrzych DS 39.55 3 
 2 OLEJNICZAK Zuzanna 07-07-15 LKS Górnik Wałbrzych DS 38.95 2 
 3 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 34.88 2 



                                                                              
 
 
 
 

 

 4 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 34.49 PB  1 
 5 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.11 PB  1 
 6 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.50 PB  1 
 7 ORŁOWSKA Maria 07-03-27 LLKS Osowa Sień LB 30.34 PB  1 
 8 BIELAK Zuzanna 08-01-03 LKS Lubusz Słubice LB 29.67 PB  1 
 9 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 27.66 PB  1 
 10 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 27.02 1 
 11 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.73 PB  1 
 12 STARCZEWSKA Karolina 07-06-28 MKS Osa Zgorzelec DS 25.54 PB  
 13 MATJEJÓS Natalia 07-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 24.54 PB  
 14 GROMADA Weronika 08-10-26 LKS Lubusz Słubice LB 23.43 
 15 SZEWCIW Kinga 08-05-23 LKS Lubusz Słubice LB 23.37 PB  
 16 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 21.97 
 17 KORDASIEWICZ Karolina 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec DS 20.08 
 18 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 18.56 
 19 TURBO Viktoria 07-02-01 ZLKL Zielona Góra LB 17.55 
 20 KRZYWONOS Karolina 07-09-25 MKS Osa Zgorzelec DS 17.52 
 21 ZAGAJEWSKA Jessica 07-05-20 MKS Osa Zgorzelec DS 16.03 

 I II III IV V VI 
 KOGUT Oliwia 36.57 34.97 37.23 37.77 38.45 39.55 

 OLEJNICZAK Zuzanna 33.43 35.36 34.65 35.80 38.95 33.93 

 ZALEJSKA Oliwia 34.88 30.37 x 33.22 29.34 x 

 JUSZCZAK Inga 28.07 34.49 x x 31.87 27.31 

 MAJEWSKA Diana x 27.84 x 29.90 x 32.11 

 GŁÓD Laura 28.44 29.04 x 31.05 x 31.50 

 ORŁOWSKA Maria 24.44 30.34 26.30 25.13 r 

 BIELAK Zuzanna 27.70 27.97 27.36 x 26.98 29.67 

 LAMBRYCZAK Wiktoria x x 27.66 

 BARAN Aleksandra 26.80 27.02 x 

 GÓRECKA Wiktoria 23.92 x 25.73 

 STARCZEWSKA Karolina 21.51 24.21 25.54 

 MATJEJÓS Natalia 23.94 21.33 24.54 

 GROMADA Weronika 21.30 22.60 23.43 

 SZEWCIW Kinga 19.67 x 23.37 

 MALEWSKA Zofia 19.27 x 21.97 

 KORDASIEWICZ Karolina 20.08 x 19.40 

 MALEWSKA Katarzyna 18.56 x 17.20 

 TURBO Viktoria 17.24 x 17.55 

 KRZYWONOS Karolina x 14.73 17.52 

 ZAGAJEWSKA Jessica x 16.03 x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 JUSZCZAK Inga 07-09-03 AZS-AWF Gorzów LB 46.02 3 
 2 LAMBRYCZAK Wiktoria 07-06-22 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 40.86 2 
 3 MATJEJÓS Natalia 07-11-08 MKS Osa Zgorzelec DS 39.44 2 



                                                                              
 
 
 
 

 

 4 SZPOND Zuzanna 08-06-19 MKS Osa Zgorzelec DS 38.58 1 
 5 MAJEWSKA Diana 07-01-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.08 PB  1 
 6 MALEWSKA Katarzyna 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 36.24 1 
 7 HALEWICZ Julia 07-04-27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.69 1 
 8 MALEWSKA Zofia 08-01-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 34.60 1 
 9 TURBO Viktoria 07-02-01 ZLKL Zielona Góra LB 30.49 PB  1 
 10 BARAN Aleksandra 08-09-02 MLKS Echo Twardogóra DS 27.75 1 
 11 LASKOWSKA Nina 07-10-25 MLKS Echo Twardogóra DS 24.23 1 
 12 KRZYWONOS Karolina 07-09-25 MKS Osa Zgorzelec DS 23.49 PB  
 13 JAWORSKA Zuzanna 07-07-28 ZLKL Zielona Góra LB 22.66 
 14 FRAŚ Izabella 07-03-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 21.55 PB  
 15 STARCZEWSKA Karolina 07-06-28 MKS Osa Zgorzelec DS 20.47 
 16 KOVALENKO Sofiia 08-08-06 SL GKS Olsza Olszyna DS 19.03 PB  
 17 POLECHOŃSKA Gabriela 08-04-23 LKS Lubusz Słubice LB 18.92 
 18 ZAVIAZALOVA Arianna 08-07-30 LKS Lubusz Słubice LB 18.36 

 I II III IV V VI 
 JUSZCZAK Inga 38.96 41.35 45.31 45.99 46.02 45.43 

 LAMBRYCZAK Wiktoria x 40.86 38.03 37.58 39.92 x 

 MATJEJÓS Natalia x 38.73 36.23 38.31 39.44 x 

 SZPOND Zuzanna x 34.63 38.58 34.14 x x 

 MAJEWSKA Diana x x 36.76 x 38.08 x 

 MALEWSKA Katarzyna 33.63 35.40 34.82 34.97 36.24 36.07 

 HALEWICZ Julia 27.55 30.78 x 34.69 32.76 x 

 MALEWSKA Zofia 33.52 31.55 33.10 29.53 31.50 34.60 

 TURBO Viktoria x 29.79 30.40 

 BARAN Aleksandra 25.75 x x 

 LASKOWSKA Nina 24.23 23.29 23.63 

 KRZYWONOS Karolina x 23.49 21.57 

 JAWORSKA Zuzanna x x 22.66 

 FRAŚ Izabella 20.78 x 21.55 

 STARCZEWSKA Karolina x 18.23 20.47 

 KOVALENKO Sofiia x 19.03 x 

 POLECHOŃSKA Gabriela x 18.92 18.53 

 ZAVIAZALOVA Arianna 18.35 17.13 18.36 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:40 

 1 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.55      3 
 2 WASILEWSKA Adrianna 08-05-20 MLKS Agros Żary LB 1.55  =PB    2 
 3 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50      2 
 3 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS 1.50  =SB    1 
 3 MIŻDAL Kinga 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50      1 
 3 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 1.50      1 
 7 SPYCHAŁA Joanna 08-03-08 ZLKL Zielona Góra LB 1.50      1 
 7 ROJEK Zofia 07-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 1.50      1 
 9 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.45      1 
 10 KRYSIAK Julia Maja 07-11-28 WLKS Wrocław DS 1.35      1 
 10 JANIAK Julia 08-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.35      1 
 12 STECHLIŃSKA Gabriela 08-12-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 1.35  =PB    



                                                                              
 
 
 
 

 

 13 ŁUKA Julia 08-06-24 MKS Piast Głogów DS 1.35  =PB    
 14 SUŁKOWSKA Weronika 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.30      

 120 130 135 140 145 150 155 158 
 WOLA Mathilde - - - o o o xo xxx 

 WASILEWSKA Adrianna - - - o o o xxo r 

 PSIUCH Eliza - - - o o o xxx 

 MARCINIAK Patrycja - - o o o o xxx 

 DOWNER Jagoda - - - o o o xxx 

 SPYCHAŁA Joanna - - o o o xo xxx 

 KARSZNIA Dominika - o o xo xxo xxx 

 KRYSIAK Julia Maja o o o xxx 

 SUŁKOWSKA Weronika o o xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 13:45 

 1 BARTOSIEWICZ Łucja 07-01-10 MKS MOS Wrocław DS 2.90 =PB  3 
 2 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 2.70 PB  2 
 3 LICHOTA Laura 08-02-28 MKS MOS Wrocław DS 2.60 2 

 220 230 240 250 260 270 280 290 300 
 BARTOSIEWICZ Łucja - - - - o o o xxo xxx 

 WALKÓW Bianka o o o o o xo xxx 

 LICHOTA Laura o o o o xo xxx 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 13:00 

 1 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 5.34  PB    -1.0 3 
 2 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS Piast Głogów DS 5.34  SB    -1.6 2 
 3 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 5.13      +1.3 2 
 4 HAJDUK Liwia 07-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 4.99      +1.3 1 
 5 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 4.94  PB    -1.9 1 
 6 KOBYLSKA Hanna 07-01-22 WLKS Wrocław DS 4.61      -1.9 1 
 7 WOLA Mathilde 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 4.56      +1.0 1 
 8 WASILEWSKA Oliwia 07-06-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.53      +1.8 1 
 9 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 4.43      +0.6 1 
 10 ŁUKA Oliwia 08-06-24 MKS Piast Głogów DS 4.35  =PB    +0.9 1 
 11 NOWICKA Julia 07-12-04 ZLKL Zielona Góra LB 4.24      +1.4 1 
 12 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.22      +2.3 
 13 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.06      +0.5 
 14 TKACZYK Roksana 07-09-22 LKS Polkowice DS 4.04  PB    +2.5 
 15 DUNAJSKA Marlena 08-02-27 LKS Lubusz Słubice LB 3.92      +1.0 
 16 SOŁTYS Julia 08-01-09 MLKS Sokół Lubin DS 3.80      -0.6 
 17 BOBOWSKA Maja 08-05-26 MKL 12 Jelenia Góra DS 3.74      +1.4 
 18 KURASIEWICZ Martyna 08-01-29 MKS Osa Zgorzelec DS 3.17      -1.1 

 I II III IV V VI 
 STAWSKA Arina 5.27 x x 5.06 5.34 5.09 
 +2.3 -1.5 -1.3 -1.9 -1.0 -0.5 
 CZUPRYŃSKA Julia 3.56 4.93 5.00 5.34 5.22 5.04 
 -0.7 +2.2 -1.9 -1.6 -0.6 -1.1 
 NOWAK Helena 4.03 4.78 5.13 5.09 5.04 3.94 
 -1.9 -1.8 +1.3 -0.7 -1.4 +0.5 
 HAJDUK Liwia 4.53 4.65 x 4.78 4.66 4.99 
 -0.5 -1.4 +0.7 +1.2 -0.5 +1.3 
 JANCZAK Dagmara x 4.80 4.81 4.93 4.94 x 
 +1.2 +1.6 +1.4 -1.2 -1.9 +0.6 
 KOBYLSKA Hanna x 4.61 4.47 
 +1.0 -1.9 -0.9 



                                                                              
 
 
 
 

 

 WOLA Mathilde 4.52 4.56 4.32 4.49 r 
 +2.2 +1.0 -1.2 -1.3 
 WASILEWSKA Oliwia 4.28 4.53 x 4.45 4.31 4.39 
 -2.0 +1.8 -1.2 +0.5 -1.1 -0.7 
 MIKOŁAJCZAK Dorota 4.43 x 4.22 
 +0.6 -0.5 +1.7 
 ŁUKA Oliwia 4.35 4.26 3.98 
 +0.9 +2.2 -1.1 
 NOWICKA Julia 4.17 4.11 4.24 
 +0.7 -0.5 +1.4 
 DZIURZYŃSKA Julia 4.22 x 4.12 
 +2.3 -0.6 -0.5 
 BURMAS Emilia 3.94 x 4.06 
 +2.3 +1.1 +0.5 
 TKACZYK Roksana 4.04 3.93 x 
 +2.5 +2.2 -0.7 
 DUNAJSKA Marlena 3.92 x 3.27 
 +1.0 +1.3 -1.3 
 SOŁTYS Julia 3.80 3.59 x 
 -0.6 +1.2 +0.5 
 BOBOWSKA Maja x 3.74 x 
 +0.5 +1.4 -0.6 
 KURASIEWICZ Martyna 3.17 3.11 x 
 -1.1 +2.3 -0.6 
Wieloskok K U16 

 FINAŁ 15:55 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 11.48 +0.7 3 
 2 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 10.97 +2.3 2 
 3 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 10.69 +1.0 2 
 4 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.62 PB  +1.0 1 
 5 JANCZAK Dagmara 07-09-02 LKS Polkowice DS 10.06 -0.5 1 
 6 DOWNER Jagoda 07-11-18 WKS Śląsk Wrocław DS 9.74 SB  +0.6 1 
 7 PSIUCH Eliza 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 9.69 PB  +1.6 1 
 8 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS 9.45 +1.4 1 
 9 KARSZNIA Dominika 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.41 +0.5 1 
 10 ŁUKA Julia 08-06-24 MKS Piast Głogów DS 9.39 +1.1 1 
 11 MARSZAŁ Anastazja 08-04-30 LKS Polkowice DS 9.35 PB  +1.9 1 
 12 OCHMAN Barbara 07-11-06 MLKS Agros Żary LB 9.26 +0.7 
 13 GRZELAK Julita 08-09-27 LKS Polkowice DS 9.21 PB  +0.5 
 14 SZCZEPAŃSKA Julia 08-07-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.12 +1.8 
 15 STRASZKO Pola 08-02-07 WLKS Wrocław DS 9.05 +1.7 
 16 ŁUKA Oliwia 08-06-24 MKS Piast Głogów DS 8.97 +1.8 
 17 MIKOŁAJCZAK Dorota 07-11-12 WLKS Wrocław DS 8.65 +1.5 
 18 JANECKA Maja 08-12-01 LKS Polkowice DS 8.62 +0.8 
 19 KRYSIAK Julia Maja 07-11-28 WLKS Wrocław DS 8.45 -0.5 
 KURASIEWICZ Martyna 08-01-29 MKS Osa Zgorzelec DS NM 

 NOWAK Helena 11.00 11.23 11.32 11.38 11.30 11.48 
 -0.5 +0.9 +1.8 +2.2 +1.2 +0.7 
 STAWSKA Arina 10.76 10.60 10.94 10.97 10.88 x 
 -0.8 -0.7 +1.4 +2.3 +1.0 +0.9 
 GWADERA Aleksandra 10.26 x x 10.69 x x 
 -0.5 +0.8 +1.9 +1.0 -1.6 +1.9 
 MICHALUK Vanessa 9.87 9.98 10.07 10.06 x 10.62 
 +0.9 +0.8 -0.7 +1.2 +2.2 +1.0 
 JANCZAK Dagmara 10.06 9.93 9.93 10.01 9.90 9.50 
 -0.5 +0.6 -1.9 +1.3 -0.8 +1.0 
 DOWNER Jagoda 9.74 8.38 9.71 x 9.66 9.70 
 +0.6 +0.5 -0.6 +1.2 +2.3 +1.1 
 PSIUCH Eliza 9.43 9.54 9.39 9.69 9.64 9.68 
 -0.6 -0.6 -0.8 +1.6 +1.6 +1.7 
 MARCINIAK Patrycja 9.42 x 9.33 x 9.45 9.20 
 -0.7 -0.9 -0.9 -1.0 +1.4 +1.8 
 KARSZNIA Dominika 9.41 8.65 8.85 
 +0.5 -1.1 -1.0 
 ŁUKA Julia 9.00 9.07 9.39 
 +1.1 +0.7 +1.1 
 MARSZAŁ Anastazja 8.91 8.92 9.35 
 -1.2 +0.6 +1.9 
 OCHMAN Barbara 8.95 9.26 8.30 
 -0.7 +0.7 -0.7 



                                                                              
 
 
 
 

 

 GRZELAK Julita 8.67 9.11 9.21 
 +1.0 +1.0 +0.5 
 SZCZEPAŃSKA Julia 8.69 8.77 9.12 
 -1.1 +0.8 +1.8 
 STRASZKO Pola 8.33 8.78 9.05 
 +0.9 -1.4 +1.7 
 ŁUKA Oliwia x 8.79 8.97 
 +0.9 -0.7 +1.8 
 MIKOŁAJCZAK Dorota 8.17 8.11 8.65 
 +0.6 -1.2 +1.5 
 JANECKA Maja x 8.62 8.17 
 -1.0 +0.8 +1.0 
 KRYSIAK Julia Maja 8.45 8.13 x 
 -0.5 +0.8 +1.2 
 KURASIEWICZ Martyna x x x 
 -0.8 +0.7 +1.6 
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   15:40 

 1 ZAWADA Marcelina 07-01-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:26.63      3 
 2 PIETRASZEWSKA Olimpia 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:27.06      2 
 3 KILARSKA Wiktoria 07-07-02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:33.72  PB    2 
 4 SZYMCZAK Maria 08-08-19 ULKS Uczniak Szprotawa LB 3:35.89  PB    1 
 5 KAŁWIŃSKA Oliwia 08-06-03 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:48.24      1 
 6 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 4:08.29      1 
 WOJAKOWSKA Natalia 07-06-22 MLKS Agros Żary LB DNF      

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1   15:10 

 1 POPŁAWSKA Joanna 08-02-01 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:04.45      3 
 2 BUŁKOWSKA Sara 07-12-04 SSMKS Parasol Wrocław DS 7:08.93      2 
 3 ZYGAROWICZ Olga 07-10-03 LKS Lubusz Słubice LB 7:14.28      2 
 4 PIEŃKO Alicja 07-03-27 MLKS Sokół Lubin DS 7:45.50      1 
 5 HARASYM Michalina 08-10-23 SSMKS Parasol Wrocław DS 8:12.47      1 
 6 MARCINIEC Maja 08-09-17 SSMKS Parasol Wrocław DS 9:21.89      1 
 7 WĘCŁAWIK Vanessa 08-03-04 LLKS Osowa Sień LB 9:29.57      1 
 8 WYSOCKA Hanna 08-05-16 SSMKS Parasol Wrocław DS 9:46.18      1 
 9 BIKOWSKA Maja 08-10-02 SSMKS Parasol Wrocław DS 10:49.95      1 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 4   13:40 

 1 KICUŁA Daria 08-04-13 GKS Start Długołęka DS 46.09  PB    3 
 2 OKULOWSKA Oliwia 07-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.55  PB    2 
 3 GWADERA Aleksandra 07-12-27 LLKS Osowa Sień LB 47.26  PB    2 
 4 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.19      1 
 5 KOTASEK Zofia 07-06-16 ULKS Muflon Bielawa DS 50.45      1 

 Bieg 2/ 4   13:44 

 1 GIERUS Tatiana 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra DS 49.56  PB    1 
 2 JANUSZEWSKA Aleksandra 07-07-11 MKS Osa Zgorzelec DS 50.16  PB    1 
 3 KOS Hanna 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.38      1 
 4 GRABARZ Aleksandra 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 54.18      
 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

 Bieg 3/ 4   13:49 

 1 DŁUGI Jagoda 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 51.17  SB    1 
 2 MICHALSKA Hanna 07-03-05 WLKS Wrocław DS 53.20      1 
 3 ZDROWOWICZ Zuzanna 08-01-20 MKS Osa Zgorzelec DS 53.43      1 
 4 WÓJCIK Maja 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 54.41      
 5 OLEJARZ Zofia 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia DS 55.43      

 Bieg 4/ 4   13:52 

 1 ŁAZAR Zofia 07-11-13 ZLKL Zielona Góra LB 54.56  PB    
 2 BOKWA Alina 08-09-06 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 55.70      
 3 DUDEK Zuzanna 08-08-25 ULKS Muflon Bielawa DS 56.06      
 PATEREK Maja 07-10-28 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNF      

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   16:11 



                                                                              
 
 
 
 

 

 1 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 51.78      3 
 65 Julia SZCZEPAŃSKA 08-07-03 
 67 Oliwia OKULOWSKA 07-07-02 
 77 Aleksandra LONGOSZ 07-01-31 
 81 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 
 2 ULKS Muflon Bielawa DS 55.24      2 
 333 Aleksandra GORYLUK 07-06-25 
 316 Kinga ROGALSKA 07-04-12 
 394 Zuzanna DUDEK 08-08-25 
 321 Zofia KOTASEK 07-06-16 
 3 MLKS Agros Żary LB 56.27      2 
 35 Hanna MACKIEWICZ 07-09-22 
 29 Barbara OCHMAN 07-11-06 
 26 Natalia WOJAKOWSKA 07-06-22 
 20 Laura NOWACKA 07-05-28 
 4 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 58.05      2 
 567 Amelia ŁUKASZEWICZ 07-02-06 
 353 Maja PATEREK 07-10-28 
 356 Julia KARAKICZ 08-02-03 
 342 Gabriela STECHLIŃSKA 08-12-30 
 Bieg 2/ 2   16:15 

 1 MKS Osa Zgorzelec DS 54.95      2 
 615 Oliwia HABIAK 07-03-22 
 682 Aleksandra JANUSZEWSKA 07-07-11 
 683 Zuzanna ZDROWOWICZ 08-01-20 
 707 Zuzanna SZPOND 08-06-19 
 2 ZLKL Zielona Góra LB 57.71      2 
 518 Joanna SPYCHAŁA 08-03-08 
 517 Zofia ŁAZAR 07-11-13 
 516 Dominika ŁAZAR 07-11-13 
 519 Julia NOWICKA 07-12-04 
 LKS Polkowice DS DQ     TR   
 Maja JANECKA 08-12-01 
 7 Julita GRZELAK 08-09-27 
 2 Anastazja MARSZAŁ 08-04-30 
 7 Roksana TKACZYK 07-09-22 
 

 Punktacja klubowa po  34 konkurencjach 

 Miej  Klub Osobostarty Suma  
 1 MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 48,0 
 2 MKS Osa Zgorzelec 29 39,0 
 3 LKS Górnik Wałbrzych 22 32,0 
 4 SSMKS Parasol Wrocław 20 27,0 
 4 MLKS Agros Żary 14 27,0 
 6 MKS Piast Głogów 19 26,0 
 7 ZLKL Zielona Góra 21 24,0 
 8 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 17 23,0 
 9 WLKS Wrocław 16 22,0 
 10 AZS-AWF Gorzów 12 19,0 
 11 MKS MOS Wrocław 11 18,0 
 12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 10 17,0 
 12 GKS Start Długołęka 10 17,0 
 14 ULKS Uczniak Szprotawa 9 15,0 
 15 WKS Oleśniczanka Oleśnica 8 13,0 
 15 KS AZS AWF Wrocław 9 13,0 
 17 MLKS Sokół Lubin 7 12,0 



                                                                              
 
 
 
 

 

 17 LKS Polkowice 10 12,0 
 19 LKS Lubusz Słubice 8 11,0 
 20 LLKS Osowa Sień 5 8,0 
 20 KL Ziemia Kłodzka 6 8,0 
 22 MLKS Echo Twardogóra 7 7,0 
 22 MKL 12 Jelenia Góra 7 7,0 
 24 ULKS Muflon Bielawa 5 6,0 
 25 WKS Śląsk Wrocław 3 5,0 
 26 MKS Szerszeń Bogatynia 3 4,0 
 27 KL Lumel Zielona Góra 3 3,0 
 27 Adam Draczyński Running Team  2 3,0 
 29 SL GKS Olsza Olszyna 2 2,0 
 29 MKS Piast Lwówek Śląski 1 2,0 
 31 MKST Astra Nowa Sól 1 1,0 
 31 KB Piast Międzyrzecz 1 1,0 

 Punktacja wojewódzka /przed weryfikacją PZLA/  Miejsce Województwo Punkty 
 1 DOLNOŚLĄSKIE 337,0 
 2 LUBUSKIE 135,0 
 


